21.00IVA_21  1.733.76  364.09

1.00Perc IIBB CABA Padron General  1.733.76  17.34

0.80Perc IIBB Buenos Aires  1.733.76  13.87

1.96Perc IIBB Misiones  1.733.76  33.98

Subtotal:  1.733,76

Total IVA:  364,09

Total Percep. IIBB:  65,19

▌Total:  2.163,04

dos mil ciento sesenta y tres y 04 / 100USDSon:

Importes expresados en Dolares Estadounidenses. A fines impositivos el tipo de cambio es de 135,33000 Pesos (ARS) por Dólar USA (USD)

Este comprobante es cancelable a su vencimiento de acuerdo al Tipo de cambio oficial BNA , DIVISA tipo VENDEDOR correspondiente al cierre del día anterior al PAGO